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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承

擔任何責任。 

 
CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED 

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 
（在香港註冊成立之有限公司） 

（股份代號：0762） 

 
股東週年大會投票表決結果及派發末期股息 

 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈股東週年大會

已於2021年5月13日(星期四)舉行 (「股東週年大會」)。 本公司於股東週年大會當日之已發行股份數

目為30,598,124,345股，此乃股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對任何決議案的股份總

數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。 此外，並無任何股份持

有人有權出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」) 規定須

於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上

放棄表決。 香港證券登記有限公司為本次股東週年大會投票的監票人。 
 
於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下： 
 

普通決議案 票數(%) 
贊成 反對 

1. 省覽截至2020年12月31日止年度之財務報表、董事會報告

書及獨立核數師報告書。 
 

25,079,300,154 
99.9936% 

1,601,615 
0.0064% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
2 宣佈派發截至2020年12月31日止年度末期股息(稅前)每股

人民幣0.164元（相等於每股0.19822港元）。 
 

 
 

25,066,363,079 
99.9422% 

14,494,238 
0.0578% 

 投票中 50%以上贊成決議案，決議獲通過。 

3. (i)    (a)  重選陳忠岳先生為董事； 
 
 

25,057,377,165 
99.9063% 

23,489,794 
0.0937% 

 

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 (b)  重選朱可炳先生為董事； 

 
 

25,023,495,721 
99.7713% 

57,371,228 
0.2287% 

 

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
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普通決議案 票數(%) 
贊成 反對 

3. (c)  重選黃偉明先生為董事； 
 
 

25,011,882,103 
99.7250% 

68,984,856 
0.2751% 

 

投票中 50%以上贊成決議案，決議獲通過。 

(d)  重選鍾瑞明先生為董事； 
 
 

24,839,449,204 
99.0374% 

241,417,745 
0.9626% 

 

 投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 (ii)   授權董事會釐定董事酬金。 

 
 

25,073,933,325 
99.9801% 

4,983,634 
0.0199% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
4. 委聘核數師，並授權董事會釐定其截至2021年12月31日止

年度之酬金。 
 

25,072,904,904 
99.9681% 

7,996,865 
0.0319% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
5. 一般性授權董事會回購不超過本公司現有已發行股份總數

10%之股份。 
 

25,072,522,696 
99.9667% 

8,344,264 
0.0333% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
6. 一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股

份總數20%之額外股份。 
 

24,703,189,275 
98.4942% 

377,677,685 
1.5058% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
7. 按被回購股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股

份之一般性授權。 
 

24,718,616,425 
98.5557% 

362,250,535 
1.4443% 

投票中50%以上贊成決議案，決議獲通過。 
 
上述決議案的全文載於股東週年大會通告內。 
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派發末期股息 

本次股東週年大會通過決議宣派截至2020年12月31日止年度末期股息(稅前)每股人民幣0.164元(相等

於每股0.19822港元)，相關折算匯率按2021年5月11日（即股東週年大會宣派股息之日前第二個營業日）

中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣中間價(人民幣0.82736元兌1.00港元)計算。相關股息將派發予

2021年5月24日(星期一)名列股東名冊之股東。本公司將於2021年5月24日(星期一)暫停辦理股份過戶

登記手續，本公司股東如欲獲派發末期股息，而尚未登記過戶文件，須於2021年5月21日(星期五)下午

4時30分或之前將過戶文件連同有關股票證書交回香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道

東183號合和中心17樓1712-1716號舖。有關末期股息預計將於2021年6月16日或前後支付。 
 
核數師的聘任  

茲提述本公司於2021年3月11日就建議更換核數師刊發之公告。董事會欣然宣佈，德勤•關黃陳方會

計師行及德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）獲聘任為截至2021年12月31日止財政年度本公司及

其附屬公司的核數師，分別負責香港財務報告及美國財務報告事宜。 
 
 
 
 

承董事會命 
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 

翁順來 
公司秘書 

 
香港，2021年5月13日 
 
於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成： 
 
執行董事： 王曉初、陳忠岳、李福申及朱可炳 

獨立非執行董事： 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬 
 
 


