香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



## 中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

(在香港註冊成立之有限公司) (股份代號:0762)

## 股東週年大會投票表決結果及派發末期股息

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)於然宣佈股東週年大會已於2021年5月13日(星期四)舉行(「股東週年大會」)。本公司於股東週年大會當日之已發行股份數目為30,598,124,345股,此乃股東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對任何決議案的股份總數。所有股東於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制。此外,並無任何股份持有人有權出席股東週年大會,但根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)規定須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案,亦無任何股份持有人須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決。香港證券登記有限公司為本次股東週年大會投票的監票人。

於股東週年大會上提呈的決議案的投票表決結果如下:

普通決議案		票數(%)		
		贊成	反對	
1.	省覽截至2020年12月31日止年度之財務報表、董事會報告	25,079,300,154	1,601,615	
	書及獨立核數師報告書。	99.9936%	0.0064%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
2	宣佈派發截至2020年12月31日止年度末期股息(稅前)每股	25,066,363,079	14,494,238	
	人民幣0.164元(相等於每股0.19822港元)。	99.9422%	0.0578%	
	Ett TTT. I. WOO, N. I. I. ARR. D. N. MARINE VI. MANNEY VI. M.			
	投票中 50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
3.	(i) (a) 重選陳忠岳先生為董事;	25,057,377,165	23,489,794	
		99.9063%	0.0937%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			
	(b) 重選朱可炳先生為董事;	25,023,495,721	57,371,228	
		99.7713%	0.2287%	
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。			

普通決議案		票數(%)	
		贊成	反對
3.	(c) 重選黃偉明先生為董事;	25,011,882,103	68,984,856
	(4) =23/(1+74)=1.00=4	99.7250%	0.2751%
	投票中 50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
	(d) 重選鍾瑞明先生為董事;	24,839,449,204	241,417,745
		99.0374%	0.9626%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
	(ii) 授權董事會釐定董事酬金。	25,073,933,325	4,983,634
		99.9801%	0.0199%
	投票中 <b>50%以上贊成決議案,決議獲通過。</b>		
4.	委聘核數師,並授權董事會釐定其截至2021年12月31日止	25,072,904,904	7,996,865
	年度之酬金。	99.9681%	0.0319%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
5.	一般性授權董事會回購不超過本公司現有已發行股份總數	25,072,522,696	8,344,264
	10%之股份。	99.9667%	0.0333%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
6.	一般性授權董事會發行、配發及處理不超過現有已發行股	24,703,189,275	377,677,685
	份總數20%之額外股份。	98.4942%	1.5058%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		
7.	按被回購股份之數目擴大授予董事會發行、配發及處理股	24,718,616,425	362,250,535
	份之一般性授權。	98.5557%	1.4443%
	投票中50%以上贊成決議案,決議獲通過。		

上述決議案的全文載於股東週年大會通告內。

## 派發末期股息

本次股東週年大會通過決議宣派截至2020年12月31日止年度末期股息(稅前)每股人民幣0.164元(相等於每股0.19822港元),相關折算匯率按2021年5月11日(即股東週年大會宣派股息之日前第二個營業日)中國人民銀行公佈的人民幣兌換港幣中間價(人民幣0.82736元兌1.00港元)計算。相關股息將派發予2021年5月24日(星期一)名列股東名冊之股東。本公司將於2021年5月24日(星期一)暫停辦理股份過戶登記手續,本公司股東如欲獲派發末期股息,而尚未登記過戶文件,須於2021年5月21日(星期五)下午4時30分或之前將過戶文件連同有關股票證書交回香港證券登記有限公司,地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。有關末期股息預計將於2021年6月16日或前後支付。

## 核數師的聘任

茲提述本公司於2021年3月11日就建議更換核數師刊發之公告。董事會欣然宣佈,德勤·關黃陳方會計師行及德勤華永會計師事務所(特殊普通合夥)獲聘任為截至2021年12月31日止財政年度本公司及其附屬公司的核數師,分別負責香港財務報告及美國財務報告事宜。

承董事會命 中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司 翁順來 公司秘書

香港,2021年5月13日

於本公告日期,本公司之董事會由以下人士組成:

執行董事: 王曉初、陳忠岳、李福申及朱可炳 獨立非執行董事: 張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬